
 2020年5月25日  

㈱ペッパーフードサービス  

代表取締役社長 一瀬 邦夫  

 

＜緊急事態宣言解除に伴う１都３県の営業時間制限のお知らせ＞ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

昨日、東京都・神奈川県・埼玉県・千葉県・北海道の緊急事態宣言に伴う 

休業要請を解除するとの発表がありました。 

それに伴い、5月26日（火）より東京都内の店舗に関しては、東京都独自の 

ロードマップ「STEP１」の対応となり、閉店時間を22時（ラストオーダー

21:45）、酒類の販売は終日販売といたします。 

神奈川県・埼玉県・千葉県の制限は下記の通りです。 

 

〇神奈川県・埼玉県  

※東京都と同様です。 

営業時間～２２時（ラストオーダー21:45） 

酒類の販売は終日。 

 

〇千葉県 

営業時間通常営業 

酒類の販売は２２時まで。 

 

※施設内店舗は施設の営業時間に準じます。 

 

今後も新型コロナウイルスによる国や自治体からの要請等が出る可能性もご

ざいます。その場合には随時お知らせいたします。 

何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

以上 


